
DODATOK č. 1 k 
ZMLUVE O POSKYTOVANÍ SLUŽIEB V OBLASTI OSOBNÝCH ÚDAJOV 

č. ZO/2018ZID10569
uzatvorený v súlade s ust. 15.4 pôvodnej Zmluvy (ďalej

len „ Dodatok č. 1 “)

čl. I.
Zmluvné strany

1.1. Zmluvná strana 1: Obchodné meno:
Sídlo:

Konajúci:

IČO:
Zápis:

DIČ:
IČ DPH:

Bankové spojenie :
IBAN:
Emailové spojenie:
Telefonický kontakt:

osobnyudaj.sk, s.r.o.
DUETT Business Residence,
Námestie osloboditeľov 3/A, 040 01 Košice 
Mgr. Tatiana Dopiráková - konateľ
Ing. Tomáš Dopirák - konateľ
50528041
Obchodný register Okresného súdu Košice 1,
Vložka: 41065/V, Oddiel: Sro 
2120357041
SK2120357041
Slovenská sporiteľňa
SK04 0900 0000 0051 5573 6074 
info@osobnyudaj.sk 
02 / 800 800 80

(ďalej len „ poskytovateP‘ alebo „zhotoviteľ“)

1.2. Zmluvná strana 2: Obchodné meno: Nemocnica s poliklinikou Považská
Bystrica

Sídlo: Nemocničná 986 01726 Považská Bystrica
Konajúci: MUDr. Igor Steiner, MPH - riaditeľ
IČO: 00610411
DIČ: 2020705038
IČ DPH: SK2020705038
Emailové spojenie: sekretariat@nemocnicapb.sk
Telefonický kontakt: +421904261432
(ďalej len „ prevádzkovateľ“ alebo „objednávateľ“)
(ďalej spoločne aj „zmluvné strany“)

čl. II.
Predmet Dodatku č. 1

2.1. Zmluvné strany sa podpisom tohto Dodatku č. 1 dohodli na tom, že platnosť pôvodnej Zmluvy o 
poskytovaní služieb v oblasti osobných údajov č. ZO/2018Z1D10569 zo dňa 14.01.2019 (ďalej 
len „Zmluva") týmto predlžujú na obdobie od 15.01.2021 na dobu dokedy objednávateľ 
neuzatvorí na obdobný predmet plnenia novú zmluvu s bližšie nešpecifikovaným 
poskytovateľom. Tomuto uzatvoreniu zmluvy bude predchádzať proces verejného obstarávania 
na zákazku s nízkou hodnotou v zmysle pokynu zriaďovateľa objednávateľa, pričom dňom 
účinnosti takto uzatvorenej novej zmluvy s okamžitou platnosťou končí účinnosť Zmluvy, ktorá 
je predĺžená týmto Dodatkom č. 1.

strana 1/2



2.2. Zmluvné strany sa podpisom tohto Dodatku č. 1 taktiež dohodli na tom, že pôvodné znenie ust. 
bodu 10.1. prvá a druhá veta sa s účinnosťou od 01.01.2021 v celosti vypúšťa a nahrádza sa týmto 
novým znením:

„Za zabezpečenie výkonu činnosti zodpovednej osoby prináleží poskytovateľovi pravidelná 
paušálna mesačná odplata vo výške: 250,00 EUR bez DPH (slovom: dvestopäťdesiat EUR). “

2.3. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli dotknuté týmto Dodatkom č. I zostávajú platné a účinné 
v pôvodnom znení.

ČI. III
Záverečné ustanovenia

3.1. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto Dodatku č. 1, porozumeli mu, 
súhlasia s ním, čo potvrdzujú svojimi podpismi nižšie.

3.2. Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, pre každú zmluvnú stranu po jednom 
rovnopise.

V Košiciach dňa .í/Ä.J.Í
2 1. 12. 2020

V Považskej Bystrici dňa..........................

osobnyudaj.sk, s.r.o.
Ing. Tomáš Dopirák, konateľ

strana 2/2


